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FiN la giornata Attivita interzona di categoria

VENETO

200 Misti

Padova , Sabato 07/02/2015 ore 16:57
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

ZANELLATO TOBIA
FONGARO MATTIA
MELOTTO GIACOMO
BALAN MATTIA
CHIUSO VITTORIO
D'ALBENZIO MARCO
ORSI TOMMASO
TURATO ALESSANDRO
CONTRAN RICCARDO
DIAN MATTIA
TEOLATO MATTEO
12 BERLOSE DAVIDE

Categoria Juniores - M

1 3 1 FRANCHIN MATTIA
2 4 1 MARCATO ALESSANDRO
3 2 1 BARATO RICCARDO
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Serie

Anno

2000
2001
2000
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

1998
1997
1998

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN
VEN

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
09/02/2015

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA arr.l.
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. TEAM EUGANEO RL

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

S.S.D. TEAM EUGANEO RL
A.S.D. NUOTO VIGONZA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo

02:27.1
02:28.5
02:28.8
02:30.3
02:34.5
02:35.5
02:37.0
02:37.7
02:37.8
02:39.1
02:41.7
02:44.4

02:16.3
02:16.9
02:18.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

